
UCHWAŁA NR I/5/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 
roku poz. 566) i art. 37 ust.3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 530) oraz § 3 pkt 1, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Panu Markowi Woźniakowi - Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego z dniem 6 maja 
2024 r. wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości 22 301,50 zł, w skład którego wchodzi: 
 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości       11 300,00 zł  
(słownie: jedenaście tysięcy trzysta złotych) 

- dodatek funkcyjny w wysokości          4 116,54 zł  
(słownie: cztery tysiące sto szesnaście złotych 54/100) 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego     2 260,00 zł 
 (słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych) 

- dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego   4 624,96 zł 
 (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote 96/100). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B93D6D-2515-4777-837C-455B5F226AA5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/5/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 
roku poz. 566) Sejmik Województwa Wielkopolskiego ustala wynagrodzenie Marszałkowi Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B93D6D-2515-4777-837C-455B5F226AA5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


